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Terveisiä taas Pietarista!

 
Pietarin matka meni oikein hyvin. Rajanylityksetkin sujuivat tavallista

ripeämmin, erityiskiitokset esirukoilijoille! Jos et ole vielä huomannut, niin

kirjeen lopussa on puhelinnumeroni, jolla pääset ilmoittautumaan mukaan

Whatsapp’ssa toimivaan rukousryhmääni. Jaan sinne aina välillä akuutteja

esirukousaiheita. 

Kansanlähetys Liliann Keskinen:
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Raamattu rakkaaksi - evankeliumi kaikille
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Martinlaaksossa 20.2.

Emerituspiispa Aarre Kuukauppi

ja kunniamerkkikoristeen saanut

kakku. Kuva Irina Lapteva

Pietarissa vierailimme kollegani Saaran Mrčelan kanssa

Pyhän Annan kirkossa joulunäyttelyssä. Se oli todella

vaikuttava! Dmitri-opas myös oli loistava! Ehkäpä saan

hänet vielä jossain välissä haastateltua Inkerin Kirkko -

lehteen.

Viron kulttuuriseuran tanssiryhmän vetäjä Marina

juhli pyöreitä vähän isommin. Oli ilo olla juhlissa

mukana ja sitä kautta taas tavata monia vuosien

varrella tutuksi tulleita. Osaa heistä tapaamme kirkolla,

mutta ilman näitä juhlia emme olisi kaikkia tavanneet.

Kuvassa husaaripukuinen tanssiryhmäläinen - suurin

osa juhlavieraista olikin komeissa tanssiaisasuissa tai

kansallispuvuissa. Kuvan mies ja muutama muukin

tulevat aina tilaisuuden tullen juttelemaan. Rukoillaan,

että tuollaiset kohtaamiset rohkaisisivat heitä tulemaan

mukaan myös seurakuntaan.

25.1. jumalanpalveluksen jälkeen meillä oli kirkkoherran

antama kunniatehtävä onnitella seurakunnan puolesta 80-

vuotiasta Valentinaa. 

Pietarin päiviin mahtui monia kohtaamisia ja muutama

palaveri, joista tärkein oli tietenkin kansliakokous. Sain

siellä tehtäväkseni olla yhteydessä suomalaisiin

yhteistyökumppaneihin Aarre Kuukaupin juhlien

tiimoilta. Juhlat pidettiin Pyhän Marian kirkossa 14.2..



Nimikkoseurakunnat 
Jämsä, Parkano, Petäjävesi,

Pitäjänmäki ja Äänekoski 

Tue työtäni:
MobilePay: 28625 

tai lahjoittamalla viitteellä 21306 
jollekin seuraavista tileista:
 

Helsingin Kansanlähetys
Danske FI33 8000 1001 5582 47
 

Hämeen Kansanlähetys
OP FI71 5730 0820 0457 02
 

Keski-Suomen Kansanlähetys
Nordea FI45 1838 3000 0169 98
 

Suomen Evankelisluterilainen
Kansanlähetys r. y., ruotsiksi
Finlands Evangelisk-lutherska
Folkmission r. f.
FI83 2070 1800 0283 25
 

KIITOS LAHJASTASI!
 

Pietarin Jaanin kirkossa istun yleensä

salin puolivälissä oikealla puolella.

Sieltä voin laulullani tukea edessäpäin

istuvia ja tarvittaessa opastaa salin

takaosassa ensikertalaisia, mm.

ojentamalla heille virsikirjoja. 

Viime kerralla taakseni tuli istumaan

kolme nuorta. Heistä Jegor ja Margarita

tulivat myös kirkkokahveille. Kun muut

seurakuntalaiset menivät

kulttuuriseuran tilaan juhlimaan Valjan

synttäreitä, niin jäin Hannun kanssa

kahden juttelemaan heidän kanssaan. Ja

kun muita ei sitten tullutkaan, niin

saimme jutella kaikessa rauhassa. He

ovat 15-vuotiaita, asuvat kirkon

lähettyvillä ja ovat luokkatovereita

lähikoulusta. Heillä ei ole virolaisia

juuria, mutta luterilaisuus kiinnostaa.

Jegor oli jo aiemmin ehtinyt käymään

Jaanissa jossakin konsertissa. Kerroin

heille omasta uskoontulostani ja

seurakunnan toiminnasta,

mainostimme rippikoulua ja

venäjänkielistä jumalanpalvelusta. No,

viikon päästä nuoret istuivat taas

vironkielisessä messussa, kun eivät

ehtineet venäjänkieliseen. Jegor ja

Margarita olivat käyneet viikolla myös

seurakunnan elokuvakerhossa. Ja Vlad

toi kahvipöytään keksejä! Todella kova

veto, sanoisin. 

Iloitsin kovasti näiden kolmen suloisen

nuoren tapaamisesta ja lupasin alkaa

rukoilla heidän puolestaan

säännöllisesti. Liitytkö mukaan?

8.2. vierailin Parkanossa – kuva jumalanpalveluksesta, jossa rippirallin

osallistujat täyttivät eturivit. Sain pitää heille kaksi oppituntia ja kertoa

työstäni Inkerin kirkossa. Kiitän tästä mahdollisuudesta!

Esimieheni Markus Aitamäen ollessa opintovapaalla 16.2.–5.4. hoidan

osittain myös hänen tehtäviään. Rukoilethan minulle voimia siihen ja

viisautta ajankäyttöön.

                                   liliann.keskinen(ät)sekl.fi    0400-771817  Martinlaaksontie 42 D 20, 01620 Vantaa
HUOM! Jos haluat liittyä WhatsAPP -rukousrinkiini ja saada ajankohtaisia rukousaiheita, laita minulle viestiä.

Lähettisihteeri (osoitteenmuutokset ym.): Laura Järvinen  rouva.jarvinen(ät)gmail.com, 0443391198 

Margarita, Jegor ja Vlad
Silloin juhlittiin sekä emerituspiispa Kuukaupin 30-vuotistaivalta piispana

että hänen syntymäpäiväänsä. Juhlassa hänelle ojennettiin Inkerin kirkon

ensimmäinen ja korkein kunniamerkki – Mikael Agricola -risti.

Oikealla tietoja viime

vuoden kannatuksestani.

Yksityistä kannatusta

kerääntyi yhteensä 32 768

euroa. Viime vuodelle

asetettua tavoitetta ei ihan

saavutettu, mutta suunta oli

hyvä. 

Lämmin kiitos kaikille työni tukijoille! Jos voit, pyydän sinua jatkamaan

tänäkin vuonna. Ja vielä, jos mahdollista, niin kuukausittain. Pienelläkin

summalla on merkitystä, varsinkin, kun lahjoittajia on monta.

Postituslistallani on nyt 474 osoitetta. Viime vuoden alussa asetin itselleni

tavoitteeksi kutsua vuoden aikana lähettäjätiimiini mukaan ainakin 25 uutta

ihmistä ja laskujeni mukaan postituslistalleni oli tullut 28 uutta nimeä. Jos

tänä vuonna mukaan tulee vielä 26 uutta tiimiläistä, niin minua on

lähettämässä tasan 500 henkilöä. Ja vielä, jos jokainen tuosta 500 joukosta

antaa euron enemmän kuukaudessa, niin se nostaisi vuosikannatustani

6.000 eurolla!

Parvekkeellamme roikkuu aurinkopaneelista virtansa saava

valopurkki. Parvekkeen jouluvalot eivät riitä akun

latautumiseen, mutta valon lisäännyttyä parin kuukauden

hiljaiselon jälkeen, se on taas alkanut valaisemaan pimeän

tullen. Purkki muistuttaa minua siitä, että tarvitsemme sitä

“oikeaa” valoa, voidaksemme loistaa valoa muille.  Siunattua

paastonaikaa ja latautumista mm. Raamatun äärellä,
t. Liliann

Lahdessa järjestetään 21.–22.3. Inkerin kirkon päivät otsikolla Evankeliumi

myrskyn keskellä. Tervetuloa mukaan! Tapahtumapaikkana on Liipolan

srk-keskus. Ilmoittautuminen: pentti.marttila(at)sley.fi / viesti: 0456350934.

Vapaaehtoinen tapahtumamaksu 40 e., Inkerin evankelis-luterilaisen

kirkon edustusto Suomessa ry, FI98 5108 0220 1207 03


